~~1664~~

apali non soluta solvenda fuerit existens memoraty
 Deognorone Genensius Josephus. Quia sic cum suis
 potest ad civitatem prefata Genensius & Rostand
 Woydia Personis suis suis eius sudorum ad effluvio
 presso factent Capitam Pranycken extunc reipsum
 gravio quo ad respondendum spectat mediante se no
 per in primo acationis. Termino tanquam perempto
 no in primo parere respondere vadum in profatum
 fuerit in veratione suidat in agere ac omne sudora
 pati debent. et extenditur per aquas suiore ad eade
 omnia in scribunt et obligant per se in bu. Illam
 Terminum primus peremptio in veratione omne
 exinde in sequente ca. s. eum eodem Termino. sed
 per peremptio. et in similitate pro maiori mino
 rennitate sudorum legatione infra vel extra terminum
 termino militan ad munimenta ad caeterum vel alia
 quibus suis dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo. Ad quietam nom proferat in pro
 ximo. Offey prefati factent Capitam Pranyckenensis
 Termino dilacione in sibi non recipiendo nulla que
 motione appellacione ac earum prosequutione
 faciundo promissa omnia poenit simplicibus
 vel duplicatis evasionibus suspensionibus ofo
 talis Junis proserone Genensii bello conven honore
 actualis quibus suis Junis remediis et d. Genensii
 non subrefugiendo nec alio quovis modo eva
 dendo. Hac sua presentis personali recogni
 tione ad promissa mediante. Termino